
Российская Федерация
Калужская область

Администрация
Муниципального образования

Сельское поселение
Село Льнозавод

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от       26.11. 2018 г.                                с. Льнозавод                                       N _55_
О внесении изменений в постановление
Администрации от 17.05.2016 №25 
«Об утверждении требований  к
порядку разработки и принятия 
правовых актов о информировании
в сфере закупок для обеспечения
муниципальных нужд сельского
поселения село Льнозавод,  содержанию
указанных актов и обеспечению их
выполнения»

 

В целях реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 21.06.2018 №712 «О
внесении  изменений  в  некоторые   акты  Правительства  РФ», Администрация  МО  СП  село
Льнозавод

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Внести  изменения  в постановление   администрации  от  17.05.2016г    «Об  утверждении
требований  к порядку разработки и принятия правовых актов о информировании в сфере закупок
для  обеспечения  муниципальных  нужд  сельского  поселения  село  Льнозавод,   содержанию
указанных актов и обеспечению их выполнения»:

1.1.  пункт 4 «Требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в
сфере  закупок  для  обеспечения  муниципальных  нужд  сельского  поселения  село  Льнозавод,
содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» исключить.

 
 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

          Глава администрации
        МО СП село Льнозавод:                                                         Барикова М.А


